
Uchwała Nr XXI/489/16
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 25 października 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVI/383/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 
kwietnia 2016 r. w sprawie uchwalenia „Programu Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie 
Warmińsko-Mazurskim na lata 2016-2018”.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 

r., poz. 486), art. 86 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 471)  w związku z § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 18 października 2015 

r. w sprawie przekazywania środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. z 2015 r., poz. 

2252), Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje:

§ 1 W Uchwale Nr XVI/383/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 kwietnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia „Programu Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Warmińsko-
Mazurskim na lata 2016-2018” załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały.
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski



ogółem 

/tys.zł/

wskaźnik 

% 2
0
1
3

2
0
1
4

2
0
1
5

2
0
1
6

2
0
1
7

2
0
1
8

1 Gmina Barciany Zespół Szkół w 

Barcianach

Hala sportowa 44 m 

x 22 m.

4 883,90 2013-

2016

1 600,00 32,76% 770,00 744,90 0,00 85,10 Inwestycja w 

trakcie realizacji.

2 Gmina Miejska 

Iława

Gimnazjum Nr 1 w 

Iławie

Budowa sali 

gimnastycznej 32 m 

x 19 m.

4 789,00 2014-

2016

1 580,30 33,00% 200,00 868,49 511,81 Inwestycja w 

trakcie realizacji.

3 Gmina Kolno Zespół Szkół w 

Kolnie

Budowa sali 

gimnastycznej 35,9 

m x18,9 m.

5 198,00 2014-

2016

2 700,00 51,94% 1 100,00 1 550,00 50,00 Pierwsza sala w 

gminie. Inwestycja 

w trakcie realizacji.

4 Gmina Korsze Szkoła Podstawowa 

w Korszach

Budowa hali 

sportowej 52,16 m x 

31,94 m.

7 361,30 2014-

2016

2 000,00 27,17% 88,00 1 012,00 900,00 Inwestycja w 

trakcie realizacji.

5 Gmina Pieniężno Zespół Szkolno 

Przedszkolny i 

Gimnazjum w 

Pieniężnie

Budowa sali 

gimnastycznej 30 m 

x 19 m.

5 828,10 2014-

2016

3 507,39 60,18% 1 900,00 582,51 1 024,88 Zwiększenie 

dofinansowania o 

kwotę 700.000 zł

6 Gmina Świętajno 

(powiat 

szczycieński)

Zespół Szkół w 

Spychowie

Budowa sali 

gimnastycznej 35 m 

x18 m.

3 463,40 2014-

2017

1 142,90 33,00% 242,00 200,00 400,90 300,00 Pierwsza sala w 

gminie. Inwestycja 

w trakcie realizacji.

7 Gmina Miejska 

Bartoszyce

Bartoszyce Centrum Aktywizacji 

Sportowo-

Rekreacyjnej Dzieci 

i Młodzieży przy ul. 

Korczaka.

2 115,00 2015-

2016

507,87 24,01% 150,00 357,87 Zwiększenie 

dofinansowania o 

kwotę 57.870 zł

8 Gmina Miasto 

Elbląg

Elbląg Przebudowa boiska 

wewnątrz toru 

wrotkarsko-

lodowego z 

przebudową boiska 

z trawy naturalnej.

1 995,98 2016 500,00 25,05% 500,00 Zawarta umowa z 

wykonawcą.

9 Gmina Miasto Ełk Kompleks obiektów 

sportowo-

rekreacyjnych 

MOSIR w Ełk przy 

Zespole Szkół nr 5  

oraz Zespole Szkół 

nr 2.

Budowa 

pełnowymiarowego 

boiska do gry w 

piłkę nożną o 

wymiarach 100 m x 

60 m z zapleczem i 

trybunami.

2 490,02 2015-

2016

600,00 24,10% 500,00 100,00 Inwestycja w 

trakcie realizacji.

10 Gmina Miejska 

Nowe Miasto 

Lubawskie

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Nowym Mieście 

Lubawskim

Budowa kompleksu 

sportowego wraz z 

infrastrukturą 

towarzyszącą 

(boisko 

wielofunkcyjne, plac 

zabaw, boisko 

piłkarskie, bieżnia 

sprinterska, 

skocznia do skoku 

w dal).

2 627,71 2015-

2016

588,83 22,41% 100,00 488,829 Zmniejszenie 

dofinansowania 

przez MSiT w 2016 

r. o 131.171 zł 

11 Powiat 

Nowomiejski

Zespół Szkół 

Zawodowych w 

Kurzętniku

Budowa hali 

sportowej o 

wymiarach 36 m x 

20 m wraz z 

zapleczem 

socjalnym oraz 

infrastrukturą 

techniczną. 

3 300,40 2016-

2017

950,00 28,78% 700,00 250,00 Podpisana umowa 

z wykonawcą.

12 Gmina Olsztyn Gimnazjum nr 12 i 

Liceum 

Ogólnokształcące nr 

3 w Olsztynie

Budowa boiska 

piłkarskiego o 

wymiarach 60 m x 

30 m.

1 491,26 2016 395,60 26,53% 395,60 Inwestycja w 

trakcie realizacji.

13 Gmina Susz Szkoła Podstawowa 

w Jawtach Wielkich

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego o 

wymiarach 44 m x 

24 m.

388,87 2015-

2016

100,00 25,72% 90,00 10,00 Inwestycja w 

trakcie realizacji.

z dnia ………………………………………………

Załącznik do Uchwały Nr………………………….

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Wnioskodawca
Zadanie, 

lokalizacja

Stan 

zaawansowania 

zadania/ Uwagi

Udział środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

PROGRAM ROZWOJU BAZY SPORTOWEJ W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO - MAZURSKIM NA LATA 2016-2018

Lp.

LISTA PODSTAWOWA

Charakterystyka 

przedsięwzięcia

Wartość 

zadania - 

część 

sportowa 

/tys. zł/

Okres 

realiza

cji

INWESTYCJE    KONTYNUOWANE



14 Powiat 

Szczycieński

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-

Wychowawczy w 

Szczytnie

Budowa hali 

sportowej o 

wymiarach 24 m x 

12 m z zapleczem 

sanitarno-

szatniowym oraz 

salami 

dydaktycznymi z 

przebudową 

fragmentu 

budynków szkoły i 

internatu.

3 232,52 2015-

2016

755,00 23,36% 195,00 560,00 Inwestycja w 

trakcie realizacji.

770,00 4 274,90 5 248,00 6 084,99 550,00 0,00

15 Gmina Płośnica Rutkowice, Szkoła 

Podstawowa w 

Niechłoninie, 

Płośnica

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego w 

Rudkowicach, 

rozbudowa boiska 

sportowego w 

Niechłoninie, 

budowa kompleksu 

sportowo-

rekreacyjnego w 

Płośnicy

557,28 2016 155,00 27,81% 155,00 Przed przetargiem

16 Powiat Kętrzyński Powiatowe Centrum  

Sportu, Turystyki i 

Rekreacji w 

Kętrzynie

Remont sali 

gimnastycznej o 

wymiarach 36 m x 

18 m

850,00 2016 220,00 25,88% 220,00 Przed przetargiem

17 Gmina Susz Szkoła Podstawowa 

w Babiętach 

Wielkich

Budowa 

wielofunkcyjnego 

boiska sportowego 

44 m x 24 m

482,28 2016 129,10 26,77% 129,10 Zmniejszenie 

dofinansowania o 

900 zł

18 Gmina Miejska 

Braniewo

Gimnazjum nr 1 w 

Braniewie

Remont sali 

gimnastycznej o 

wymiarach 31,99 m 

x 17x49 m.

318,48 2016 0,00 0,00% 0,00 Rezygnacja z 

dofinansowania

19 Gmina Janowo Zespół Szkół w 

Janowie

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego o 

wymiarach 44 m x 

25 m

575,57 2016 144,20 25,05% 144,20 Zmniejszenie 

dofinansowania 

przez MSiT o 

20.800 zł

20 Stowarzyszenie 

Rodzin Katolickich 

im. Św. 

Maksymiliana Marii 

Kolbego w Piszu

Zespół Szkół 

Katolickich

Budowa sali 

gimnastycznej 19,29 

m x 12,10 m

2 226,78 2016-

2018

630,00 28,29% 0,00 330,00 300,00 Przesunięcie kwoty 

100 tys. zł z 2016 r. 

na 2018 r.

21 Powiat Piski Specjalny Ośrodek 

Szkolno-

Wychowawczy im. 

Dr. W. 

Klementowskiego w 

Łupkach

Budowa sali 

gimnastycznej o 

wymiarach 22,25 m 

x 15,26 m

3 926,10 2016-

2018

1 002,60 25,54% 112,60 460,00 430,00 Przesunięcie kwoty 

130 tys. zł z 2017 r. 

na 2018 r.

22 Gmina Sorkwity Zespół Szkół w 

Zyndakach

Budowa sali 

gimnastycznej o 

wymiarach 30,7 m x 

17,1 m

2 635,35 2016-

2017

700,00 26,56% 0,00 500,00 200,00 Przesunięcie kwoty 

100 tys. zł z 2016 r. 

na 2018 r. oraz 100 

tys. zł z 2017 r. na 

2018 r.

23 Gmina Miejska 

Kętrzyn

Szkoła Podstawowa 

nr 3 im. Marii 

Zientary Malewskiej

Budowa hali 

sportowej o 

wymiarach 40 m x 

20 m

10 716,00 2016-

2018

2 500,00 23,33% 0,00 1500,00 1000,00 Przesunięcie kwoty 

100 tys. zł z 2016 r. 

na 2018 r.

24 Gmina Miasto Ełk Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Ełku oraz 

Gimnazjum nr 4 w 

Ełku

Budowa trzech 

boisk 

wielofunkcyjnych

761,72 2016 195,00 25,60% 195,00 Przed przetargiem

25 Powiat Działdowski Zespół Szkół nr 1 w 

Działdowie

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego o 

wymiarach 44 m x 

24 m

424,14 2016 115,00 27,11% 115,00 Przed przetargiem

26 Gmina Miejska 

Iława

SP nr 3 w Iławie Rewitalizacja hali 

sportowej o 

wymiarach 40 m x 

20 m

4231,305 2016-

2018

1 150,00 27,18% 0,00 550,00 600,00 Przesunięcie kwoty 

100 tys. zł z 2016 r. 

na 2018 r.

27 Gmina Szczytno Wawrochy, 

Czarkowy Grąd, 

Rudka, Leśny Dwór, 

Marksewo, Lemany, 

Stare Kiejkuty, 

Olszyny

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego 

oraz siłowni 

zewnętrznych

414,00 2016 110,00 26,57% 110,00 Przed przetargiem

NOWE INWESTYCJE

SUMA:



28 Gmina Kozłowo Kozłowo, Sątop, 

Cebulki, 

Niedanowo, 

Pielgrzymowo, 

Lipowo, Szkudaj i 

Gołębiewo

Remont placu 

zabaw oraz 

modernizacja 

placów zabaw w 

ośmiu lokalizacjach

212,92 2016 100,00 46,97% 100,00 Przed przetargiem

29 Gmina Olsztyn Olsztyn osiedle: 

Kormoran, Nagórki, 

Pieczewo, Wojska 

Polskiego, Podleśna 

i Pojezierze

Budowa otwartych 

siłowi zewnętrznych 

i modernizacja 

placów zabaw

486,60 2016 160,00 32,88% 160,00 Przed przetargiem

30 Powiat Olsztyński Zespół Szkół w 

Biskupcu

Budowa hali 

sportowej o 

wymiarach 55 m x 

28,5 m

6 245,00 2016-

2018

1 600,00 25,62% 0,00 395,00 1205,00 Przesunięcie kwoty 

105 tys. zł z 2016 r. 

na 2018 r.

0,00 1 440,90 3 735,00 3 735,00

770,0 4 274,9 5 248,00 7 525,89 4 285,00 3 735,00

ogółem 

/tys.zł/

wskaźnik 

% 2
0
1
6

2
0
1
7

2
0
1
8

1 Gmina Pieniężno Zespół Szkolno 

Przedszkolny i 

Gimnazjum w 

Pieniężnie

Budowa sali 

gimnastycznej 30 m 

x 19 m.

5 828,10 2014-

2016

4 000,00 68,63% 492,609 Inwestycja 

w trakcie 

realizacji.

2 Gmina Miejska 

Bartoszyce

Bartoszyce Centrum 

Aktywizacji 

Sportowo-

Rekreacyjnej 

Dzieci i Młodzieży 

przy ul. Korczaka.

2 115,00 2014-

2016
582,00 27,52% 74,13 Inwestycja 

w trakcie 

realizacji.

3 Gmina Miasto 

Działdowo

Stadion miejski w 

Działdowie

Przebudowa 

infrastruktury 

lekkoatletycznej

970,00 2016 320,00 32,99% 320,00 Przed 

przetargie

m

4 Gmina Miejska 

Gizycko

Stadion miejski w 

Giżycku

Modernizacja 

stadionu 

lekkoatletycznego

4 580,00 2016-

2017
1 000,00 21,83% 500,00 500,00 Przed 

przetargie

m

5 Gmina Olsztyn Olsztyn Budowa toru 

rowerowego, placu 

zabaw oraz siłowni 

zewnętrznej

722,41 2016 185,00 25,61% 185,00 Przed 

przetargie

m

6 Gmina Miejska 

Nowe Miasto 

Lubawskie

Nowe Miasto 

Lubawskie

Budowa stadionu 

lekkoatletycznego

2 500,00 2016-

2017
825,00 33,00% 132,00 693,00 Przed 

przetargie

m

7 Gmina Miejska 

Lubawa

Lubawa Budowa sztucznego 

lodowiska wraz 

boiskiem 

wielofunkcyjnym o 

wymiarach 44 m x 

24 m

986,84 2016 160,57 16,27% 160,57 Przed 

przetargie

m

8 Gmina Iława SSP w Gromotach Budowa boiska 

sportowego o 

wymiarach 33 m x 

20 m

404,43 2016 130,00 32,14% 130,00 Przed 

przetargie

m

9 Gmina Iława SSP w Gromotach Budowa sali 

sportowej o 

wymiarach 24 m x 

12 m

2 090,03 2016 530,00 25,36% 530,00 Inwestycja 

w trakcie 

realizacji.

10 Gmina Miejska 

Lubawa

Lubawa Budowa sztucznego 

lodowiska wraz 

boiskiem 

wielofunkcyjnym o 

wymiarach 44 m x 

24 m

986,84 2016-

2017
300,00 30,40% 100,00 200,00 Przed 

przetargie

m

2 624,31 1 393,00

SUMA:

Wartość 

zadania - 

część 

sportowa 

/tys. zł/

Okres 

realiza

cji

Udział środków z Funduszu Rozwoju Kultury 
Stan 

zaawanso

wania 

zadania

SUMA (INWESTYCJE   KONTYNUOWANE   ORAZ   NOWE):

LISTA REZERWOWA

Uwagi

Zwiększenie 

dofinansowania. 

Kwota zmiejszona o 

700 tys. zł

Zwiększenie 

dofinansowania. 

Kwota zmiejszona o 

57.870 zł

SUMA:

Lp. Wnioskodawca
Zadanie, 

lokalizacja

Charakterystyka 

przedsięwzięcia




